PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM – MT

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2021 – SRP 29/2021
Processo Administrativo Licitatório Nº 120/2021

 A Prefeitura Municipal de SANTA CARMEM, através da Pregoeira
e equipe de apoio, nomeada através da portaria Nº 36/2021, torna público
para conhecimento dos interessados, que na licitação modalidade PREGÃO
PRESENCIAL 31/2021 - SRP 29/2021, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS VEÍ-
CULOS DA FROTA MUNICIPAL, EM CARÁTER PREVENTIVO E CORRE-
TIVO. Com abertura marcada para o dia 08/07/2021 e homologada no dia
08/07/2021, teve como vencedor a empresa:
•	 V.A	 WALKER	 EIRELI	 EPP	 cadastrada	 no	 CNPJ	 nº
17.164.356/0001-63, por apresentar o valor de R$ 669.150,00 (seiscentos e
sessenta e nove mil e cento e cinquenta reais).

Santa Carmem, 08 de julho de 2021.

MAITÊ SEHNEM
Pregoeira - Portaria nº 36/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 026/2021 – RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna público que na licitação em epi-
grafe, cujo objeto é “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTAL
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILOMETRO DO TIPO UTILITÁRIO E
DE PASSEIO EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETÁRIAS
DO MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO - CONFORME TERMO DE RE-
FERÊNCIA”. Após razão e contrarrazões sagrou-se vencedora as empresas;
RODA BRASIL REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
–	CNPJ	 15.332.890/0001-06	 no	 valor	 de	R$	 155.000,00(cento	 e	 cinquenta
e cinco mil reais) e VIAMONDO AUTOMOVEIS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ:	00.836.942/0001-04	no	valor	total	de	R$	372.000,00	(trezentos	e	se-
tenta e dois mil reias). Nada mais havendo a declarar. Peixoto de Azevedo, 07
de	Julho	de	2021

Natália Fernandes da Silva
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
EXTRATO DE RESIÇÃO

 (Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

Rescisão De Contrato N° 048/2018 – Data: 08/07/2021 – Objeto: Rescisão
Unilateral Contrato Nº 048/2018, Celebrado Em 28 De Setembro  De 2018,
Contratação Da Empresa Especializada Para Prestação De Serviços Na Exe-
cução Da Construção Do Prédio Do Saae, Ampliação E Melhoria No Sistema
De Abastecimento De Água Da Sede Do Município De Nova Ubiratã-Mt, Espe-
cificações	Técnicas	Constantes	No	Anexo	I	Do	Processo	Licitatório	–	Contra-
tada: Maria Milagre De Arruda Canavarros Eireli Me  Cnpj: 13.731.238/0001-
39		–	Origem:	Tomada	De	Preço:007/2018.	Nova	Ubiratã	–Mt	08	De	Julho	De
2021.

EDEGAR JOSÉ BERNARDI
PREFIETO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO – MT
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial Registro De Preço 13/2021 Processo Administrativo Nº
35/2021 A Prefeitura Municipal De Porto Esperidião-Mt, Em Consonância Com
O Resultado Apresentado Pela Comissão E Parecer Emitido Pela Procurado-
ria	Jurídica	Resolve	Homologar	O	Pregão	Presencial	Registro	De	Preços	Nº
13/2021	Referente	Ao	Objeto	Definido	Como:	Contratação	De	Empresa	Espe-
cializada Em Consultoria E Assessoria Administrativa, Voltada À Gestão De
Pessoas, Com Fornecimento De Sistema Informatizado De Business Intelli-
gence (Bi), Para A Mineração, Análise, Visualização De Dados E Informações,
Com Apoio Nos Processos De Tomadas De Decisões Na Área De Gestão De
Pessoas, Por Parte Dos Representantes Do Poder Executivo Do Município De
Porto Esperidião/Mt. Em Favor Da Empresa: Advanced Consultoria E Asses-
soria Ltda, Cnpj:04.947.051/0001-86 O Valor Total De: 254.400,00. (Duzentos
E Cinquenta E Quatro Mil E Quatrocentos Reais). Cumpra-Se.

Porto Esperidião-Mt, 08 De Julho De 2021.
MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

 O Sr. Vitorio Quaini, inscrito no CPF sob o n°
043.349.900-1034 Proprietário da Fazenda Colmeia.
Torna público que requereu perante a SEMA, Se-
cretaria de Estado e Meio Ambiente, a ampliação e
alteração da Licença Prévia e Licença de Instalação
para Atividade de Irrigação nesta propriedade com as
seguintes características: Município: Primavera do
Leste- MT; Captação Rio das Mortes, Modalidade: as-
persão por Pivô Central; processo SAD 35802/2017
não foi determinado a elaboração de EIA/RIMA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO”

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail:
cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do
Norte.

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489
Peixoto de Azevedo - MT

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 006/2021

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da
Equipe de Pregoeiro, torna público que realizou no dia 14 de junho de 2021, às 08h00min, na Sala de licitações
do CISVP em Peixoto de Azevedo-MT, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021, com objeto de
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO TÉCNICO,
ADMINISTRATIVO, FORNECIMENTO DE RECURSOS HUMANOS, RECURSOS MATERIAIS, MEDICAMENTOS,
INSUMOS FARMACÊUTICOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE UTI E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS DE INTENSIVISTA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA ESSA
DEMANDA E OUTROS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DE 10 (DEZ) LEITOS TIPO ADULTO DE (UTI)
UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA, NO ÂMBITO DO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO sob gestão
do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, constantes no termo de
referência, tudo em conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam,
para todos os efeitos jurídicos legais, conforme EDITAL Nº 007/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
006/2021, onde sagrou-se vencedora a empresa: CURE TRATAMENTOS EM SAÚDE LTDA, inscrita no
CNPJ n° 26.560.068/0001-19, no item 1071, no valor global de R$ 6.660.000,00 (Seis Milhões e Seiscentos e
Sessenta Mil Reais). Demais informações poderão ser solicitadas diretamente na sede do Consórcio, localizado
na Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Peixoto de Azevedo/MT, ou no e-
mail cisvaledopeixoto@gmail.com.

Peixoto de Azevedo MT,  14 de junho de 2021.

GENIFER KAISER
Pregoeira Oficial do CISVP

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA
REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO”

CNPJ: 02.997.711/0001-08     E-mail:
cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do
Norte.

Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489
Peixoto de Azevedo - MT

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 006/2021

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, através da
Equipe de Pregoeiro, torna público que realizou no dia 14 de junho de 2021, às 08h00min, na Sala de licitações
do CISVP em Peixoto de Azevedo-MT, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021, com objeto de
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO TÉCNICO,
ADMINISTRATIVO, FORNECIMENTO DE RECURSOS HUMANOS, RECURSOS MATERIAIS, MEDICAMENTOS,
INSUMOS FARMACÊUTICOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE UTI E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS DE INTENSIVISTA COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA ESSA
DEMANDA E OUTROS NECESSÁRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DE 10 (DEZ) LEITOS TIPO ADULTO DE (UTI)
UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA, NO ÂMBITO DO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO sob gestão
do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, constantes no termo de
referência, tudo em conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam,
para todos os efeitos jurídicos legais, conforme EDITAL Nº 007/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
006/2021, onde sagrou-se vencedora a empresa: CURE TRATAMENTOS EM SAÚDE LTDA, inscrita no
CNPJ n° 26.560.068/0001-19, no item 1071, no valor global de R$ 6.660.000,00 (Seis Milhões e Seiscentos e
Sessenta Mil Reais). Demais informações poderão ser solicitadas diretamente na sede do Consórcio, localizado
na Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Peixoto de Azevedo/MT, ou no e-
mail cisvaledopeixoto@gmail.com.

Peixoto de Azevedo MT,  14 de junho de 2021.

GENIFER KAISER
Pregoeira Oficial do CISVP

AVISO DE ABERTURA DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021
EDITAL N° 018/2021

CREDENCIAMENTO PARA SERVIÇOS DE EXAMES DE ULTRASSONO-
GRAFIA	EM	ATENDIMENTO	AOS	USUÁRIOS	DO	HOSPITAL	REGIONAL	DE
PEIXOTO DE AZEVEDO.

OBJETO:	Credenciamento	de	pessoas	jurídicas,	prestadoras	de	serviços	no
segmento de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE ULTRASSONO-
GRAFIA	EM	ATENDIMENTO	AOS	USUÁRIOS	DO	HOSPITAL	REGIONAL	DE
PEIXOTO DE AZEVEDO, GERIDO PELO CONSORCIO INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO, POR VALOR UNITÁRIO
CONFORME TABELA DE PREÇOS E SERVIÇOS, NÃO PODENDO ULTRA-
PASSAR O VALOR UNITÁRIO DEFINIDO NA TABELA DE PREÇOS - ANE-
XO I - TERMO DE REFERÊNCIA., para credenciarem-se objetivando futura e
eventual prestação de serviços como procedimentos e atividades correlatas,
conforme descrição detalhada constante da Lista de Serviços do respectivo
Edital da Chamada Pública n° 001/2021.

- PERÍODO E LOCAL: A partir do primeiro dia útil subsequente à publicação
do	Edital	na	imprensa	oficial	permanecendo	em	aberto	pelo	período	mínimo
de até 31 de Dezembro de 2021 para quaisquer novos interessados, na Sede
Administrativa do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do
Peixoto, situada na Rua Teotônio Vilela, nº 645, Salas 2 e 3, Bairro Centro,
CEP: 78.530-000, Fone: (66) 3575-2489, na Cidade de Peixoto de Azevedo/
MT.

- AQUISIÇÃO DO EDITAL: segunda à sexta-feira das 07h00 às 11h00 e das
13h00 às 17h00, na Sede Administrativa do Consórcio Intermunicipal de Saú-
de da Região do Vale do Peixoto, localizada na Rua Teotônio Vilela, nº 645,
Salas 02 e 03, Bairro Centro, CEP: 78.530-000, Peixoto de Azevedo/MT, per-
manecendo em aberto pelo período de até 31 de dezembro de 2021 a contar
do primeiro dia útil da publicação para quaisquer novos interessados. E-mails:
cisvaledopeixoto@gmail.com ou pelo site: www.cisvaledopeixoto.com.br.

Peixoto de Azevedo-MT, 08 de julho de 2021.

Aciomar Marques Carvalho
Presidente - CPL

LOCAÇÃO / ALUGUEL
KITNET Contendo: Sala
e cozinha conjugada,
01 quarto, 01 banheiro
social, 01 área de serviço
e garagem. Endereço:
Rua Sonia Maria, nº
12 , Bairro Jardim das
Azaleias na cidade de
Sinop/MT. Valor: R$
500,00 (quinhentos
reais) mensais. Contato:
(66) 3531-7222 / (66)
99633-6623

KITNET Contendo: Sala
e cozinha conjugada,
02 quartos, 01 banheiro
social, 01 área de serviço,
portão eletrônico e cerca
elétrica. Endereço:
Avenida Notre Dame,
Quadra 13, Lote 11, Bairro
Residencial Paris na
cidade de Sinop/MT.
Disponível apartamento
04. Valor: R$ 750,00
(setecentos e cinquenta
reais) mensais. Contato:
(66) 3531-7222 / (66)
99633-6623

KITNET Contendo: Sala
e cozinha conjugada,
02 quartos, 01 banheiro
social, 01 área de serviço
e garagem. Endereço:
Rua dos Pássaros, nº
323, Bairro Residencial
Nossa Senhora
Aparecida na cidade de
Sinop/MT. Disponível
apartamento 08. Valor:
R$ 750,00 (setecentos
e cinquenta reais)
mensais. Contato: (66)
3531-7222 / (66) 99633-
6623

KITNET Contendo: Sala
e cozinha, 02 quartos,
01 banheiro social ,
01 área de serviço e
garagem. Endereço:
Rua dos Cedros, nº
1292, Bairro Jardim
Botânico na cidade de
Sinop/MT. Disponível
apartamentos 03 e
06. Valor: R$ 900,00
(novecentos reais)
mensais. Contato: (66)
3531-7222 / (66) 99633-
6623

CIDADE JARDIM -
R$1.200,00 Detalhes
do imóvel 1 Quarto(s)
, 1 Banheiro(s) , 1
Cozinha , 1 Sala , 1 Área
Serviço Descrição Casa
Mobiliada, Com Seguro
Residencial contra
roubo Cerca elétrica
Portão Eletrônico.
200m da UFMT e UNIC
Industrial Visitas
Agendadas. Imobiliária
Mato Grosso Av. dos
Tarumãs, 1443 - Jardim
Botânico, Sinop – MT.
Telefone: (66) 3532-4489

JARDIM BOTANICO  -
R$3.650,00 Detalhes
do imóvel 4 Suíte(s) , 4
Quarto(s) ,   Banheiro(s)
, 1 Cozinha , 1 Sala , 1
Churrasqueira , 1 Área de
Lazer , 1 Área Serviço ,
675 m². Imobiliária Mato
Grosso Av. dos Tarumãs,
1443 - Jardim Botânico,
Sinop – MT. Telefone:
(66) 3532-4489

VENDAS

66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS CLASSIFICADOS

Estado de Mato Grosso, sexta-feira, 09 de julho de 2021 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA PRIMAVERA - COAP
CNPJ 37.433.314/0001-98 – NIRE 51400010871

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
DE RERRATIFICAÇÃO

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA PRIMAVERA - COAP, por seu Presiden-
te,	no	uso	de	suas	atribuições	estatutárias,	especificamente	em	seu	Art.	21,
convoca todos os Associados, que nesta data totalizam 78 (setenta e oito)
membros,	para	a	Assembleia	Geral	Extraordinária	de	Rerratificação,	a	ser	re-
alizada no dia 20 de julho de 2021, na sala de reunião da sede da Cooperativa,
estabelecida na Avenida Rio Grande do Sul, nº 1661, Distrito de Primavera,
CEP 78.898-000, no município de Sorriso, Estado de Mato Grosso, às 15:00
horas, em primeira convocação, com a presença de 2/3 dos cooperados pre-
sentes; em segunda convocação às 16:00 horas, com metade mais um dos
associados e, em terceira e última convocação, as 17:00 horas com o quórum
mínimo	de	10	(dez)	cooperados	presentes;	a	fim	de	deliberarem	sobre	a	se-
guinte ORDEM DO DIA:
1.	Ratificar	as	deliberações	e	Rerratificar	a	data	de	convocação	da	Assembleia
Geral Ordinária e Extraordinária realizada aos 19 (dezenove) dias do mês
de março do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), a qual deliberou sobre a
seguinte ordem do dia:
1. Prestação de contas do Conselho de Administração acompanhada do pare-
cer do Conselho Fiscal, compreendendo:
a) Relatório da Gestão;
b) Balanço Geral;
c)	Demonstração	das	sobras	apuradas,	ou	perdas	decorrentes	da	insuficiên-
cia das contribuições para cobertura das despesas da Sociedade;
d) Demais demonstrações contábeis obrigatórias, previstas nas Normas Bra-
sileiras de Contabilidade;
e) Parecer do Conselho Fiscal;
f) Parecer da auditoria independente.
2. Destinação das sobras apuradas ou rateio das perdas, após a dedução dos
fundos obrigatórios;
3. Orçamento para 2021;
4. Fixação do valor do pró-labore da Diretoria Executiva;
5. Eleição e posse dos membros do Conselho de Administração;
6. Eleição e posse dos membros do Conselho Fiscal;
7. Plano de atividade da Sociedade para o exercício seguinte;
8. Alteração do Estatuto Social da Cooperativa;
9. Proposta para aquisição e construção da sede própria;
10. Alteração do endereço da cooperativa;
11. Eleição dos membros para preenchimento dos cargos do conselho de ad-
ministração.
12. Outros assuntos de interesse do quadro social.

Sorriso – MT, 05 de julho de 2021.
DIOGO FRISON
PRESIDENTE 08,09,10/07/2021

A Sra. Natalia Lopes Lima Tozzatti, inscrito no CPF
sob o n° 031.707.941-75, proprietária da Fazen-
da Palmital. Torna público que requereu perante a
SEMA, Secretaria de Estado e Meio Ambiente do es-
tado de Mato Grosso, a Licença Prévia (LP), Licença
de Instalação (LI) e Licença de Operação (LO) para
Atividade de Irrigação com as seguintes característi-
cas: Município: Vila Bela da Santíssima Trindade- MT;
Bacia	 Hidrográfica:	 Guaporé;	Modalidade:	Aspersão
móvel	por	pivô	central.	Captação	Superficial.	Não	foi
determinado a elaboração de EIA/RIMA;

RC PUBLICAÇÕES 66 9 99844633

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PREGÃO PRESENCIAL N° 015/2021

O Município de Ipiranga do Norte - MT, torna público que realizará no dia

21/07/2021, às 07:30h, na Rua dos Girassóis, n.º 387, Centro, Ipiranga do

Norte – MT, Licitação destinada a “Registro de Preços para Futura e

Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios de Panificadora, Padaria e

Confeitaria destinados a Coffee Break, Lanches e Outros, para atender as

necessidades das Secretarias Municipais de Ipiranga do Norte - MT”,

conforme especificações constantes no Edital. Os interessados poderão

o b t e r  o  E d i t a l  a t r a v é s  d o  s i t e :

www.ipirangadonorte.mt.gov.br/transparência/licitações. Também

poderão solicitar o edital e mais informações junto ao Depto. de

Licitações, na Prefeitura Municipal, no horário de expediente, de Segunda

a Sexta-Feira, (das 7h às 11 e das 13h às 17h) e ainda no email:

licitação@ipirangadonorte.mt.gov.br.

Ipiranga do Norte-MT, 08 de Julho de 2021.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri

Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021
A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira,
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar
licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de
abertura prevista para o dia 21 de julho de 2021, ás 08:00 horas (Horário
de Mato Grosso), na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, tendo
como objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de
madeira serrada para atender as necessidades das Secretarias do
Município de Marcelândia/MT. O Edital completo está à disposição dos
interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Marcelândia-MT, Sito a Rua Dos Três Poderes, Nº 777,
Centro e no site www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação). Publique-
se. Marcelândia/MT, 08 de julho de 2021.

Raphaella Espíndola Benício
Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ-MT
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 032/2021

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a),
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 23 de julho
de 2021 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO
PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTUROS E
EVENTUAIS SERVIÇOS DE REMOÇÃO E CONSTRUÇÃO DE CERCAS DE
MADEIRA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
MATUPÁ/MT”. Maiores informações através do Edital nº. 078/2021, que está
disponível no site http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode
ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da
Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones
(66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min.

Matupá – MT, 08 de julho de 2021
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA

Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ-MT
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 030/2021

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro
(a), comunica a todos os interessados que realizou na sede da
Prefeitura Municipal, o “PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MARMITAS, REFRIGERANTES, SALGADOS E
CAFÉ COM LEITE EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE MATUPÁ”,
aonde consagrou-se vencedor o Licitante: ALANA LADY
OLIVEIRA DOS SANTOS 06772914180 – CNPJ:
39.467.416/0001-50 com valor total de R$ 133.924,50.

Matupá – MT, 08 de julho de 2021
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA

Pregoeira Oficial